

Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115

din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numarul achiziției de valoare mica: 21061212 din 12.08.2022

Obiectul achiziției: *Achiziționarea de reagenți și consumabile pentru laborator (repetat)*

conform necesitatilor IMSP SCBI "Toma Ciorba" pentru anul 2022

	Denumirea	u/m	Canti-tatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	ST fara TVA	ST cu TVA	Termen de livrare
	Lot 1 Eprubete cu granule							
1.1	Eprubete cu granule din metacrilat transparente 8-10 ml cu etichetă și dop (16 x 100 mm)	buc	15000	2.20	2.64	33000.000	39600.000	a.2022, la solicitare
1.2	Eprubete cu granule din metacrilat transparente cu etichetă și dop (12 x 86 mm) 4-5 ml	buc	15000	1.60	1.92	24000.000	28800.000	a.2022, la solicitare
1.3	Eprubete cu 0,3% citrat de Na pentru coagulograma cu capac și etichetă 3,0 ml	buc	4000	1.15	1.38	4600.000	5520.000	a.2022, la solicitare
						61600.000		
	Lot 2 Virfuri plastic							
2.1	Vârfuri plastic 0-200 mkl tip Gilson	buc	200000	0.080	0.10	16000.000	19200.000	a.2022, la solicitare
2.2	Vârfuri plastic 1000-5000 mkl	buc	10000	1.050	1.26	10500.000	12600.000	a.2022, la solicitare
						26500.000		
	Lot 3 Planseta							
3.1	Plansetă din poliesterul pentru sedimentul urinar cu 10 camere	buc	500	8.20	9.84	4100.000	4920.000	a.2022, la solicitare
3.2	Plansetă pentru determinarea grupei sanguine cu 50 godeuri	buc	50	35.00	42.00	1750.000	2100.000	
						5850.000		
	Lot 5 Termohirtie							
5.1	Termohîrtie pentru analizator PCE-210	buc	50	5.00	6.00	250.000	300.000	a.2022, la solicitare
						250.000		
	Lot 7 Pompa pentru PCE-210							
7.1	Pompă pentru PCE-210	buc	3	2500.00	3000.00	7500.000	9000.000	a.2022, la solicitare
						7500.000		
	Lot 8 Hirtie de filtru							

8.1	Hirtie de filtru	kg	5	180.00	216.00	900.000	1080.000	a.2022, la solicitare
						900.000		
	Lotul Nr. 9 Container							
9.1	Container pentru dezinfectie cu logo biohazard 3,0 l	buc	12	45.00	54.00	540.000	648.000	a.2022, la solicitare
9.2	Container pentru dezinfectie cu logo biohazard 1,0 l	buc	12	25.00	30.00	300.000	360.000	a.2022, la solicitare
9.3	Container n/st cu capac p/u urina – 250 ml	buc	5000	3.80	4.56	19000.000	22800.000	a.2022, la solicitare
						19840.000		
	Lot 10 Diluent							
10.1	Diluent	L	40	18.50	22.20	740.000	888.000	a.2022, la solicitare
						740.000		
	Lot 11 Eprubeta vacutainer							
11.1	Eprubeta vacutainer cu gel separator cu eticheta si dop 5,0 ml	Bucati	500	2.20	2.64	1100.000	1320.000	a.2022, la solicitare
11.2	Eprubeta vacutainer cu gel separator cu eticheta si dop 10,0 ml	Bucati	500	2.95	3.54	1475.000	1770.000	a.2022, la solicitare
						2575.000		
	Lot Imunologie							
12	Anti HVE IgM	teste	96	16.00	19.20	1536.000	1843.200	a.2022, la solicitare
13	Anti HVE IgG	teste	96	14.00	16.80	1344.000	1612.800	a.2022, la solicitare
15	Ag HBs	teste	960	6.50	7.80	6240.000	7488.000	a.2022, la solicitare
16	Anti HVB cor sum	teste	960	6.50	7.80	6240.000	7488.000	a.2022, la solicitare
17	Anti HVD	teste	672	21.00	25.20	14112.000	16934.400	a.2022, la solicitare
18	Anti HVC	teste	960	8.50	10.20	8160.000	9792.000	a.2022, la solicitare
19	Anti HBs	teste	960	12.00	14.40	11520.000	13824.000	a.2022, la solicitare
						49152.000		
						174907.000	209888.400	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director General

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: _mun.Chişinău, str.Albisoara, 64/2 tel/fax: (022) 54 73 73.